

# **Crisp ApS**

**CVR-nr.: 40661158**

Fælledvej 9  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2022**

---

**Lasse Lindvig Fogt**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Crisp ApS  
Fælledvej 9  
2200 København N

e-mailadresse:    info@eatcrisp.dk

CVR-nr:            40661158

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på 132.582 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Crisp åbnede succesfuldt den 26. marts 2022 take away nr. 2 på Vesterbrogade 96. Der er ikke indtruffet begivenheder, der kan have indvirkninger på selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.759.208</b>	<b>222.508</b>
Personaleomkostninger	1	-1.479.839	-359.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.432	-50.466
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>175.937</b>	<b>-187.121</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.328	-10.715
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>171.609</b>	<b>-197.836</b>
Skat af årets resultat	2	-39.027	40.615
<b>Årets resultat</b>		<b>132.582</b>	<b>-157.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		132.582	-157.221
<b>I alt</b>		<b>132.582</b>	<b>-157.221</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		105.000	135.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>105.000</b>	<b>135.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		258.261	331.692
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>258.261</b>	<b>331.692</b>
Deposita		98.508	98.508
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>98.508</b>	<b>98.508</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>461.769</b>	<b>565.200</b>
Tilgodehavende skat		12.498	54.420
Andre tilgodehavender		76.066	63.305
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>88.564</b>	<b>117.725</b>
Likvide beholdninger		741.903	319.928
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>830.467</b>	<b>437.653</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.292.236</b>	<b>1.002.853</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		44.442	44.442
Overført resultat		-24.639	-157.221
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>19.803</b>	<b>-112.779</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.910	13.806
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.910</b>	<b>13.806</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		827.340	827.340
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>827.340</b>	<b>827.340</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.120	43.402
Skyldig moms og afgifter		284.447	138.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.616	92.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>434.183</b>	<b>274.486</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.261.523</b>	<b>1.101.826</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.292.236</b>	<b>1.002.853</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	-1.433.891	-353.481
Pensionsbidrag	-21.016	-1.956
Andre omkostninger til social sikring	-24.932	-3.726
	<u>-1.479.839</u>	<u>-359.163</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-41.922	54.420
Ændring af udskudt skat	2.895	-13.805
	<u>-39.027</u>	<u>40.615</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-15.000
Årets afskrivning	-30.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-45.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>105.000</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Inventar kr.</b>
Kostpris primo	367.158
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>367.158</b>
Af- og nedskrivning primo	-35.466
Årets afskrivning	-73.431
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-108.897</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>258.261</b>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	6